Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências da Saúde
Programa de Pós-Graduação em Odontologia Integrada

Av. Mandacaru, 1540 – Câmpus Universitário – CEP 87.080-000 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-9051– e-mail: sec-pgo@uem.br - Internet: http://www.pgo.uem.br

EDITAL NO 014/2023-PGO

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no mural de
avisos, do PGO, no dia 10 de março de 2023.

Sonia Maria Borean Borghi,
SECRETÁRIA.

 O Professor Dr. Cléverson de Oliveira e Silva,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação, em
Odontologia Integrada, do Centro de Ciências da
Saúde, da Universidade Estadual de Maringá, no uso
de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais.

Considerando o Regulamento dos cursos de Pós-Graduação stricto senso na

UEM, aprovado pela Resolução n.º 027/2022-CEP CEP;
Considerando o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Odontologia

Integrada, aprovado pela Resolução 128/2018-CI/CCS, de 12 de dezembro de 2018;

TORNA PÚBLICO o resultado do Processo de Seleção – Stricto-Sensu Estudante

Especial (Aluno não Regular) aberto por meio Edital 012/2023-PGO:

I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ORDEM CANDIDATA Nº DA INSCRIÇÃO

1.  Bruna de Lima Piccinin Marçal Costa 4/2023-PGO

2.  Carla Thais Rosada Peruchi 2/2023-PGO

Publique-se
Universidade Estadual de Maringá

Maringá, 10 de abril de 2023.

Prof. Dr. Cléverson de Oliveira e Silva,
COORDENADOR DO PGO.